一般競争入札（指名競争入札）参加資格審査申請書変更届（建設工事）
令和　　年　　月　　日

        上山市長　様    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者番号
                                                              　住　　　　所

                                                              　商号又は名称

                                                              　代表者氏名

　下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　変更内容

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２　変更事項に係る添付書類
競争入札参加資格変更届について

以下の事由が生じた場合には、建設業許可に基づく手続きを終えた後、競争入札参加資格変更届を提出してください。
	変更事由
	添付書類

	商号又は名称
	□履歴事項全部証明書(写)
□印鑑証明書（原本）

□委任状（委任先がある場合）

□使用印鑑届（印鑑証明書の印鑑と使用印鑑が異なる場合）

	代表者名
	□履歴事項全部証明書(写)
□印鑑証明書（原本）

□委任状（委任先がある場合）

□使用印鑑届（印鑑証明書の印鑑と使用印鑑が異なる場合）

	代表者の役職
	□印鑑証明書（原本）

□委任状（委任先がある場合）

□使用印鑑届（印鑑証明書の印鑑と使用印鑑が異なる場合）

	本社の住所又は所在地
	□履歴事項全部証明書(写)
□委任状（委任先がある場合）

	電話番号・ＦＡＸ
	□競争入札参加資格変更届のみ

	資本金
	□履歴事項全部証明書（写）

	実印
	□印鑑証明書(原本)
□使用印鑑届（印鑑証明書の印鑑と使用印鑑が異なる場合）

	受任者名・役職・住所又は所在地
	□委任状

	使用印鑑
	□使用印鑑届

	新しい経営事項審査
	□総合評定値通知書等(写)

	建設業許可の更新
	□許可通知書(写)

	建設業許可の一部廃業
	□競争入札参加資格変更届のみ

	許可換新規による許可番号の変更
	□許可通知書(写)

	県内営業所の新設・廃止
	□競争入札参加資格変更届のみ

※　名簿登録後の業種追加は行っていません。名簿登録した業種の削除については、変更届の提出により変更してください。
＜問合せ＞
上山市財政課　管財係
ＴＥＬ　０２３－６７２－１１１１（代）内線２３３・２３５・２８３
ＦＡＸ　０２３－６７２－１１１２